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Cable de liaison
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Contenu

- Caractéristiques techniques
- Raccordement électrique

(=]
e -
! !
Figure pouvant varier fk
P67,
Sous réserve de modifications
Leuze electronic GmbH + Co. KG info@leuze.com * www.leuze.com techniques

The Sensor People In der Braike 1, D-73277 Owen Tél.: +49 7021 573-0  Fax : +49 7021 573-199  fre « 2025-04-11

12



Cable de liaison * Art. n°: 50130489 « KSS CR-USB-AA-RJ41-A-T0-018

Caractéristiques techniques

Données de base

Adapté pour interface

Connexion

Connexion 1
Type de connexion

Connecteur rond, LED
Type de connecteur

Connexion 2
Type de connexion

Propriétés du cable
Nombre de brins
Couleur de la gaine
Blindé

Sans silicone

Modeéle de cable

Diameétre (extérieur) du cable

Longueur de cable
Matériau de gaine

Possibilité d'utilisation sur chaine

d'entrainement

USB

uUsB
Non
USB 1.1 Standard-A

RJ41

4 piece(s)

Noir

Oui

Oui

Cable de liaison
5mm

1.800 mm

PVC

Non

Raccordement électrique

Connexion 1

Type de connexion
Connecteur rond, LED
Type de connecteur

Connexion 2

Type de connexion
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Classification

Numéro de tarif douanier
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
ETIM 10.0

usB
Non
USB 1.1 Standard-A

RJ41
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Leuze

85444290
27279201
27279218
27060311
27060311
27060311
27060311
27060311
27060311
27060311
EC001855
EC001855
EC001855
EC001855
EC001855
EC001855
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